

DEWOS HOLDING ApS
Rørbækvej 5, 6000 Kolding

Årsrapport

2024

CVR-nr. 27 35 50 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Ingrid Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEWOS HOLDING ApS Rørbækvej 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 35 50 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ingrid Nielsen, Rørbækvej 5, 6000 Kolding, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -72.485 kr. mod -69.368 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.262.237 kr. mod 1.214.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-72.485	-69.368
Driftsresultat	-72.485	-69.368
Andre finansielle indtægter	1.694.729	1.407.577
Øvrige finansielle omkostninger	-3.590	-45.501
Resultat før skat	1.618.654	1.292.708
Skat af årets resultat	-356.417	-78.327
Årets resultat	1.262.237	1.214.381
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.462.500	716.100
Overføres til overført resultat	0	498.281
Disponeret fra overført resultat	-200.263	0
Disponeret i alt	1.262.237	1.214.381
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.900.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.030.350	1.030.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.030.350</u>	<u>1.030.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.030.350</u>	<u>1.030.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	122.095
Tilgodehavende selskabsskat	0	60.000
Andre tilgodehavender	0	290.796
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>472.891</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.835.849	10.274.100
Værdipapirer i alt	<u>9.835.849</u>	<u>10.274.100</u>
Likvide beholdninger	<u>585.177</u>	<u>169.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.421.026</u>	<u>10.916.594</u>
Aktiver i alt	<u>12.451.376</u>	<u>11.946.594</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	430.000	430.000
Overført resultat	11.230.831	11.431.094
Egenkapital i alt	11.660.831	11.861.094
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.750	19.750
Selskabsskat	200.322	0
Anden gæld	570.473	65.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	790.545	85.500
Gældsforpligtelser i alt	790.545	85.500
Passiver i alt	12.451.376	11.946.594

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	430.000	10.932.813	58.900	11.421.713
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	498.281	0	498.281
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	716.100	0	716.100
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-716.100	0	-716.100
Egenkapital 1. januar 2024	430.000	11.431.094	0	11.861.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.263	0	-200.263
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.462.500	0	1.462.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.462.500	0	-1.462.500
	430.000	11.230.831	0	11.660.831

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>9.835.849</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.411.894</u>